Prospiciare dñe supplicamomb;
Puris: et animar: nra: medere
languoribz: ut remissioe prepra de
tua semp benedictioe letemur. **p.**

Har nos qd dñe dñ nrm **Colla.**
tua deuotione gaude. quia p
penia e et plena felicitas. fit t bonoz
oim seruam aucton. **p.** Sciendū e.
qd omib; puatis dieb; ab oct pent. usq;
ad pent. adnat. dñi **Colla. de pordem. v.**
dnica dicenda e in k. et ad. **p.** **Dñi**
ca. iii. ad. S. homo quida fecit cenā
magnā et uocauit multos et misit ser
uū suū hora cene dice multatis ut
uitans ut ueniret quia oia puata s
Sci nois tu dñe ti **Colla. alla.**

more p
habere p
ma guber
insoludra
stipus. p
mas cur
es: elau da
et dñi m
S. m. G
si ones: si
duntre r
quadre ad
Dign
ne n
etanda.
pns aff

more partē et amore fac nos
 habere perpetui: quia nunquam
 tua gubernatione destitimus. quō
 insolentate tue dilectionis in
 stitimus. *P. ad m.* Et cito impleteas
 et iocis civitatis: principes ac debiles ce
 eos et claudes compelle unitate ut imple
 at domi man al. *Colla. Sci nois.*

Do. iii. Quis erubescit hō q̄ habet cē
 ni oues: si perdidit unā erubescit inue
 ditur nonaginta nouē in deserto
 et vadit ad illā que perierat donec in

De precatio *Colla.* ueniat illa al.
 ne iram quō dñe benignus
 eraudi. et quib; supplicandi
 prius affrin. tribue defensionis

42
auctuū. *p. ad m̄.* Que mulier ha
bens diagnas tæc̄ z si p̄iderit diag
mā unā n̄ne accendit lucernā z euer
tit domū z querit diligēt̄ donec̄ n̄e
mat. *Colla. Deixation. Dñica. v̄.*

B Chote ḡ misericordes sic̄ z par̄ n̄
misericors ē dicit̄ dñs. *Colla.*

*P*rotector uite spiritū d̄s. "si
ne quo nich est ualidū nich
sc̄m̄" multiplica sup nos miām
tuā. ut te rectore te duce sic̄ tran
seam̄ p̄ bona temporalia ut n̄ am̄
tam̄ et̄na. *p. ad m̄.* Nolite iudica
rez n̄ iudicabimur in quo em̄ iudicio
iudicauitis iudicabimur die dñs.
*Colla. P*rotector. *Dñica. vī.*

ad 6. a.

Ascendens ille in nauim ⁊ sedens docet
Ora nobis **Colla.** ut turbas ant.

que omne sp̄s ut et mundi census
 pacifice nob̄ tuo ordine dirigantur
 et ecclesia tua t̄nquilla deuotione
 letet. **P. ad. 5.** Preceptor p̄ totā noc
 te laborantes michi cepim' in uerbo au
 tuo larabo rete. **Dō. vii. B.** Nisi ha
 bundauerit iusticia ur̄a plus q̄m scri
 ptur̄ ⁊ phariseor̄ n̄ intrabitis in reḡ

Dus qui diligit **Colla.** nū celoꝝ.
 inib; te bona inuisibilia p̄
 trasti: infunde cordib; nris tu
 amoris affeīm: ut te in oib; et
 sup̄ oia diligentes. p̄missiones
 tuas que omne desiderii ^{haurit} con

secūm. **p. ad m.** Si offers munū tuū
ante altare ⁊ recordat' fueris qā fiat tu
us hab; aliqd adūsū te relinque ibi
munū tuū ante altare ⁊ uade p̄i recon
ciliari fr̄i tuo ⁊ tē uenies offers munū
tuū alla. **Mo. viii.** Cū turbā multa
ess; cū ihu nec haberent qd manduca
rēt cōuocatis discipulis ait illis misere
or sup turbā quia iā triduo sustinent
me nec habent qd manducet' alla. **Ca.**
O S uirgini cui ē totū qd est op
timū misere p̄torib; nr̄is a
more tu nois et p̄ia in nob reli
gionis augmentū. ut que sūt
bona nutrias ac pietatis studio
que sūt nutrita custodias. **p.**